DEPARTAMENTO DE
ADMINISTRAÇÃO

        Paço Municipal “Profª Judith de Oliveira Garcez”

                 Secretaria Municipal de Governo e Administração

CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2022

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I

O Prefeito do Município de Assis, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, após o prazo recursal, após o prazo
recursal, torna público o EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL I (somente do cargo de Procurador Jurídico) do Concurso Público -
Edital nº 01/2022, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF A

Procurador Jurídico 1 MARCOS JOSE DA SILVA 25398 99,00 9,00 - Não 67,50 22,50 25/09/1981 Não Não

Procurador Jurídico 2
DIEGO RAFAEL ESTEVES
VASCONCELLOS 18683 96,50 9,50 2,00 Não 65,00 20,00 15/07/1986 Não Não

Procurador Jurídico 3 CESAR AUGUSTO CARLI 23413 94,50 9,50 - Não 65,00 20,00 14/01/1973 Não Não

Procurador Jurídico 4 LARA GONÇALVES OLÉA LEONE 13911 92,50 10,00 - Não 67,50 15,00 10/07/1998 Não Não

Procurador Jurídico 5 GUILHERME VIGANÓ ZANOTI 12554 92,50 8,00 2,00 Não 62,50 20,00 27/10/1982 Não Não

Procurador Jurídico 6 LUIZ GABRIEL BUFALO BARBOSA 21893 92,25 9,75 - Não 62,50 20,00 17/03/1997 Não Não

Procurador Jurídico 7 VICTOR GARCIA REIGADA 18481 92,00 10,00 1,00 Não 60,00 20,00 06/03/1994 Não Não

Procurador Jurídico 8 ANDREIA APARECIDA DE JESUS 14474 90,50 9,00 2,00 Não 55,00 22,50 25/01/1979 Não Não

Procurador Jurídico 9 THALES MARIEL DE OLIVEIRA 22451 89,50 9,50 - Não 57,50 22,50 19/12/1978 Não Não

Procurador Jurídico 10 LUCAS BERTÃO TOLENTINO  25641 88,50 9,50 2,00 Não 60,00 15,00 07/04/1996 Não Não

Procurador Jurídico 11 CARLOS HENRIQUE BATISTA 16376 88,25 9,75 3,00 Não 52,50 20,00 05/11/1980 Não Não

Procurador Jurídico 12 RODRIGO VALENTIM PORTELA 8605 88,00 9,00 2,00 Não 57,50 17,50 11/02/1976 Não Não

Procurador Jurídico 13
LUCAS BEZERRA PEREIRA
GOMES 22229 87,25 9,75 - Não 62,50 15,00 02/03/1994 Não Não

Procurador Jurídico 14
JOÃO BAPTISTA PESSOA PEREIRA
JUNIOR 15217 87,00 9,50 - Não 55,00 22,50 09/05/1969 Não Não

Procurador Jurídico 15 ADRIANE DE CÁSSIA CECATTO 21786 87,00 9,50 - Não 55,00 22,50 05/09/1992 Não Não

Procurador Jurídico 16 MARIANA FARES LOBO 13070 86,75 9,75 1,00 Não 55,00 20,00 29/07/1996 Não Não

Procurador Jurídico 17
ADRIANO BEIRA PEREIRA DA
SILVA 27559 85,25 8,25 1,00 Não 57,50 17,50 04/12/1985 Não Não

Procurador Jurídico 18
CÁSSIO FERNANDO FATARELLI
LOPES DE ARAÚJO 22414 84,00 9,00 - Não 60,00 15,00 07/07/1989 Não Não

Procurador Jurídico 19 ORIVALDO RUIZ FILHO 26343 82,00 9,50 - Não 60,00 12,50 01/08/1974 Não Não

Procurador Jurídico 20
MAURICIO RICARDO BONJOVANI
FILHO 15825 82,00 9,50 - Não 60,00 12,50 30/11/1994 Não Não

NF = Nota Final / DI = Nota Prova Dissertativa / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / A = Candidatos autodeclarados pretos, pardos e
indígenas.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – POPULAÇÃO PRETA, PARDA E INDÍGENA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF A

Procurador Jurídico 1
RENATA DE MORAES ROSA
SANTANA 12504 65,50 8,00 - Não 37,50 20,00 04/01/1983 Não Sim

Procurador Jurídico 2 MARCOS DANIEL DIAS PALMA 28619 64,00 9,00 - Não 42,50 12,50 13/09/1989 Não Sim

Procurador Jurídico 3 EWERTON HENRIQUE SANTOS 14260 63,25 8,25 - Não 45,00 10,00 10/03/1994 Não Sim

Procurador Jurídico 4 BEATRIZ DE OLIVEIRA MELO 12237 60,00 7,50 - Não 35,00 17,50 12/02/1996 Não Sim

NF = Nota Final / DI = Nota Prova Dissertativa / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / A = Candidatos autodeclarados pretos, pardos e
indígenas.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF DI TI I CE CB DN DF A

Procurador Jurídico 1
ADONIS ALEXANDRE
LAQUALE 15441 66,50 9,50 1,00 Não 37,50 17,50 19/06/1992 Sim Não

Procurador Jurídico 2
ISADORA MARQUES
DEPIZOL 19061 64,00 9,00 - Não 45,00 10,00 09/07/1999 Sim Não

NF = Nota Final / DI = Nota Prova Dissertativa / TI = Pontuação de Títulos / I = Idoso / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de
Conhecimentos Básicos / DN = Data de Nascimento / DF = Candidato com Deficiência / A = Candidatos autodeclarados pretos, pardos e
indígenas.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.
Assis, 1 de dezembro de 2022.

JOSÉ APARECIDO FERNANDES
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ASSIS/SP